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written by Alicja Nowak | 4 września 2025

Zobaczcie co przygotowaliśmy dla Was na nadchodzący weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-5-7-wrzesnia/


5 września – 65 lat śmigłowców w Marynarce Wojennej – uroczyste obchody na
Placu Kościuszki

Rynek Miejski w Darłowie



Dowódca Brygady Lotnictwa Marynarki Wojennej, Dowódca 44. Kaszubsko-Darłowskiej
Bazy Lotnictwa Morskiego, Starosta Sławieński oraz Burmistrz Darłowa zapraszają na
uroczystości z okazji:

– 65. rocznicy eksploatacji śmigłowców w Marynarce Wojennej

– 60. rocznicy lotnictwa zwalczania okrętów podwodnych

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/65-lat-smiglowcow-w-marynarce-wojennej-uroczyste-obchody-na-placu-kosciuszki/


5 września – Spotkania w ramach Zachodniopomorskich Dni Dziedzictwa 2025

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Darłowo – miasto, które opowiada.
Spotkania z dziedzictwem w ramach Zachodniopomorskich Dni Dziedzictwa 2025

Tajemnice darłowskiego dziedzictwa. Opowieść o miejscu, które przetrwało wieki

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/spotkania-w-ramach-zachodniopomorskich-dni-dziedzictwa-2025-2/2025-09-05/


5 września – 22. Europejski Festiwal Filmowy „Integracja Ty i Ja” w Darłowie

Kino Bajka Darłowo



To wyjątkowe wydarzenie od 2003 roku łączy sztukę filmową z tematyką
niepełnosprawności.

Jego celem jest budowanie zrozumienia, przełamywanie barier i promowanie idei integracji
społecznej. Wyświetlane filmy poruszają różne aspekty życia osób
z niepełnosprawnościami, od codziennych zmagań po wielkie sukcesy i pasje. Często są to
dokumenty i krótkie filmy fabularne, które pozwalają spojrzeć na świat oczami bohaterów
i zrozumieć ich perspektywę.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/22-europejski-festiwal-filmowy-integracja-ty-i-ja-w-darlowie/


6 września – III Turniej o Puchar Prezesa KS STOCZNIA Darłowo M&W Młodzików

Hala sportowa ZSM, ul. Chopina 4

Przygotujcie się na dwa dni pełne sportowych emocji, szybkich akcji i młodzieńczej pasji!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/iii-turniej-o-puchar-prezesa-ks-stocznia-darlowo-mw-mlodzikow/


6 września – Narodowe Czytanie 2025, twórczość Jana Kochanowskiego –
klasyka, który łączy pokolenia

Park Króla Eryka



Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie serdecznie zaprasza do
udziału w ogólnopolskiej akcji Narodowe Czytanie 2025. W tym roku wspólnie odkryjemy
piękno i mądrość słów Jana Kochanowskiego, jednego z najwybitniejszych twórców
literatury polskiej, którego twórczość wciąż porusza i inspiruje kolejne pokolenia.

zobacz więcej

6 września – IV runda Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Cross Country

Darłówko Wschodnie

6 września Darłówko Wschodnie stanie się areną zmagań miłośników sportów
motorowych. Odbędzie się tu IV runda Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Cross Country.
Na specjalnie przygotowanym torze przy ul. Aleja Jana Pawła II wystartują zawodnicy
na motocyklach, quadach, pit bike’ach oraz maszynach elektrycznych.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/narodowe-czytanie-2025-tworczosc-jana-kochanowskiego-klasyka-ktory-laczy-pokolenia/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/iv-runda-otwartych-mistrzostw-wielkopolski-cross-country/

